Rezultati pismenog dela ispita odrzanog 12.7.2024.

Pismeni deo ispita su polozili, i na usmeni deo ispita se pozivaju sledeci studenti:
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Ime

Teodora
Stefan
Aleksa
Filip
Ksenija
Luka
Stefan
Marko
Jovan
Boria

Prezime

Nedié
DPolovi¢
Velickovi¢
Ristic¢
Borojevié
Zivkovié
Grujicic¢
Dobrijevic¢
Stojakovic¢
Jankovic

Br.indeksa

SR 10/2023
SR 16/2023
SR 43/2023
SR 44/2023
SR 51/2023
SR 60/2023
SR 48/2022
SR 21/2021
SR 73/2021
SR 55/2020
SF1/2018

2.deo
2.deo
1.deo
1.deo
1.deo
2.deo
1.deo
2.deo
2.deo
1. deo
2.deo

kao i svi studenti kojima je ostao nepolozen usmeni u prethodnom roku.

Usmeni deo ispita ¢e biti odrzan u utorak 16.7.2024. u 8h.

Sacekajte me kod lifta u prizemlju pa ¢emo otiéi u neku ucionicu.
Studenti koji Zele da pogledaju svoj rad to mogu uciniti takode

u utorak 16.7.2024. u 8h.

Bodove na predispitnim obavezama su osvojili sledeci studenti:
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Ime

Masa
Teodora
Sergej
Boris
Milan
Damir
Nevena
Valentina
Andela
Aleksa
Aleksandar
Milos
Anja

Igor
Dajana
Milos

Luka

Prezime
Savié
Nedi¢
Cisi¢
Roncevic
Stevanovi¢
Marusic
Popin

[li¢
Davidovic
Petkovic
Pijetlovic¢
Janji¢
Obradovi¢
Pericevic
Jovanovic
Mitrié

Zivkovi¢

Br.indeksa

SR 12/2023
SR 16/2023
SR 20/2023
SR 21/2023
SR 26/2023
SR 30/2023
SR 38/2023
SR 40/2023
SR 46/2023
SR 47/2023
SR 50/2023
SR 52/2023
SR 59/2023
SR 10/2022
SR 26/2022
SR 38/2022

SR 48/2022

2. deo
1. deo
1. deo
2. deo
2. deo
1. deo
1.deo
1. deo
2. deo
1.deo
1.deo
2. deo
2. deo
2. deo
2. deo
1. deo
2.deo
2. deo

bodovi
8,5+2
11,5+2
6,5+1
2,5+4
8,5+2
7,5+2
6+1
342
5+2

1

0,5
6,5+2
11,5+3
2,5

8

3,5

2
6,5+1



18.
19.
20.
21.

Janko
Milié
Srdan
Milorad

Rakonjac SR 33/2021
Jerosimovi¢ SR 44/2021
Zidai SR 47/2021
Burica SR 50/2021

2.deo
1. deo
2. deo
2. deo

6,5
1,5
4,5
4

Ostali studenti koji su radili kolokvijum imali su manje bodova nego prosli put ili O.



